АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015                                                                                               № 490

г. Кирово-Чепецк

О запрете на разведение костров, проведение

пожароопасных работ  на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о

требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О

противопожарном режиме» и в целях предупреждения пожаров на  период

устойчивой сухой, жаркой и ветреной погоды на территории муниципального

образования, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В период с 1 по 15 мая 2015 года запретить разведение костров,

проведение пожароопасных работ на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

         2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А.Шинкарёв